Endereço: Avenida Maria Diamantina Veras, nº 1074a, Centro, Barroquinha, 62410000, Ceará
E-mail: cultura@barroquinha.ce.gov.br

4º FESTIVAL MUNICIPAL DE
CULTURA, ESPORTE, ARTE
E LITERATURA

BARROQUINHA 36 ANOS
ORGULHO DE VIVER

NESSA TERRA.
ARTE E LITERATURA

TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 08-2024-SECULT
REFERENTE AO EDITAL 005/2024/SECULT - CONCURSO DE CANTO

GOSPEL DE BARROQUINHA 2024

A Secretaria Municipal da Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna público a
retificação ao EDITAL 005/2024/SECULT - CONCURSO DE CANTO GOSPEL DE
BARROQUINHA 2024, prorrogando as inscrições até o dia 23 de abril de 2024, conforme se
demonstra abaixo.

ONDE SE LÊ:
4.2. O período de inscrição inicia-se no dia 15 a 19 de abril de 2024, das 08h às 14h.
4.3. As inscrições podem ser realizadas presencialmente na sede da Secretaria Municipal da
Cultura, localizada na Av. Maria Diamantina Veras, nº 1074a, Centro, Barroquinha; ou enviado
os documentos digitalmente, em formato JPG ou PDF em alta resolução, para o e-mail
cultura@barroquinha.ce.gov.br

LEIA-SE:
4.2. O período de inscrição inicia-se no dia 15 a 23 de abril de 2024, das 08h às 14h.
4.3. As inscrições podem ser realizadas presencialmente na sede da Secretaria Municipal da
Cultura, localizada na Av. Maria Diamantina Veras, nº 1074a, Centro, Barroquinha; ou enviado
os documentos digitalmente, em formato JPG ou PDF em alta resolução, para o e-mail
cultura@barroquinha.ce.gov.br. Aos sábados e domingos só serão aceitas inscrições via e-
mail.

ONDE SE LÊ:
10. DO CRONOGRAMA
Atividade Data/hora Local:
Inscrições 15 a 19 de abril, das

08h às 14h
Secretaria Municipal da Cultura e via e-mail
cultura@barroquinha.ce.gov.br

Divulgação resultado inscrições 22 de abril Site e redes sociais da prefeitura
Apresentação dos
participantes/grupos

08 de maio, às 19h Pátio do CRAS de Barroquinha

LEIA-SE:
10. DO CRONOGRAMA
Atividade Data/hora Local:
Inscrições 15 a 23 de abril, das

08h às 14h
Secretaria Municipal da Cultura e via e-mail
cultura@barroquinha.ce.gov.br

Divulgação resultado inscrições 24 de abril Site e redes sociais da prefeitura
Apresentação dos
participantes/grupos

08 de maio, às 19h Pátio do CRAS de Barroquinha

Endereço: Avenida Maria Diamantina Veras, nº 1074a, Centro, Barroquinha, 62410000, Ceará
E-mail: cultura@barroquinha.ce.gov.br

4º FESTIVAL MUNICIPAL DE
CULTURA, ESPORTE, ARTE
E LITERATURA

BARROQUINHA 36 ANOS
ORGULHO DE VIVER

NESSA TERRA.
ARTE E LITERATURA

SEMMAIS ALTERAÇÕES
Barroquinha-CE, 19 de abril de 2024

__________________________
Thales Ferreira Rocha Soares

Secretário de Cultura